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Dzień Kobiet w siódemkowej 
świetlicy  TeksT I FOTO MAGDAlENA GRZEChNiK – SiEWiERSKA

Tego dnia wszystkie dziewczęta obchodziły swo-
je święto – Dzień Kobiet. Z tej właśnie okazji panie: 

Anna Maj i Magdalena Grzechnik – Siewierska zorganizo-
wały dla nich uroczystość. Radości nie było końca, układy 
taneczne, konkursy: „Fryzjer”, „Nowa ja”, „Top model” to tylko 
niektóre niespodzianki przygotowane przez wychowaw-
czynie. Na zakończenie dziewczynki otrzymały piękne wio-
senne kwiaty. Wszystkie panie miały okazję poczuć się tego 
dnia naprawdę wyjątkowo :)

n 8 marca w świetlicy szkolnej  Szkoły Podstawowej nr 7 
miało miejsce niecodzienne wydarzenie.

„Zawsze tam, gdzie Ty”  
– walentynkowy koncert w Trójce
TeksT I FOTO M. ZAKRZEWSKA-WAlCZAK

Niegdyś uczeń naszej 
szkoły, a dzisiaj znany 

już w kręgach muzycznych wo-
kalista i gitarzysta, specjalizują-
cy się w lirycznych interpreta-
cjach piosenek Ed’a Sheeran’a. 
To na szkolnym konkursie „We 
Can Sing”, zabłysnął przed laty 
uroczym akompaniamentem 
do utworu „i See Fire”. Dziś Rafał 
wrócił, by zaczarować nas pio-
senkami o miłości. 

Usłyszeliśmy m. in. „Kołysan-
kę dla nieznajomej” Perfectu, 
„Zawsze tam, gdzie ty” lady 
Pank, „Jak anioła głos” grupy Feel, „My heart Will Go On” Celi-
ne Dion. Oczywiście nie mogło zabraknąć piosenek łamacza 
niewieścich serc  Ed’a Sheeran’a: „Shape of you” czy „Thinking 
Out loud”. 

Rafał, dziękujemy! Życzymy ci sukcesów na muzycznej 
drodze. Gdy już zdobędziesz Grammy, koniecznie do nas 
wróć, żeby się pochwalić. 

Walentynkową Gwiazdę, na koncert w naszej szkole, na-
mówiła p. Anna Wiórkiewicz.

n W walentynkowy  poranek, wraz ze swoją gitarą, odwie-
dził nas właśnie On – Rafał Semeniuk.

Walentynki w PP2
TeksT I FOTO J.O.

I mimo, że jest to przede wszyst-
kim święto tych nieco starszych, 

to nie można zapomnieć o dzieciach, 
które lubią okazywać swoje uczucia.

14 lutego, w związku z obchodzo-
nym Dniem Zakochanych, odbyły się 
we wszystkich grupach zajęcia na te-
mat przyjaźni, miłości oraz sposobów 
jej wyrażania. Przedszkolaki uczest-
niczyły w tematycznych zabawach 
ruchowych, dydaktycznych, plastycz-

nych i integracyjnych, a we wszystkich 
zajęciach dominowały serduszka i ko-
lor czerwony.

Dzięki pani Monice – nie obyło się 
bez „tańców przytulańców”. 

Z pewnością dzień ten możemy za-
liczyć do najbardziej udanych.

n Dzień Zakochanych to czas, w któ-
rym okazujemy uczucie tym, których 
kochamy.
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„Z mamą i tatą bawimy się na sportowo”
TeksT MARTA TOMASZEWSKA FOTO MAGDAlENA FRANCZyK

Celem zajęć było propagowanie 
sprawności fizycznej i zdrowe-

go odżywiania od najmłodszych lat. 
Zajęcia rozpoczęły się wspólnymi za-
bawami i grami ruchowymi w wyko-
naniu dzieci i ich rodziców. Dla dzieci 
najważniejsze było to, że mogły bawić 
się wspólnie z rodzicami, którym taka 
forma zajęć bardzo przypadła do gu-
stu, a podczas której mieli możliwość 
zaobserwowania postępów, jakie po-

czyniły ich pociechy od początku roku 
szkolnego.

Na zakończenie spotkania, odbyło 
się rozstrzygnięcie grupowego konkur-
su plastycznego.

Zadaniem dzieci i rodziców było 
przygotowanie w domu pracy pla-
stycznej na temat „Zdrowa Rodzina – 
Szczęśliwa Rodzina”. Dzieci dostarczyły 
16 prac plastycznych wykonanych róż-
nymi technikami. Zadaniem dzieci było 

wybranie najładniejszej pracy wrzuca-
jąc swój los do kubeczka obok pracy. 
Po przeliczeniu głosów przedszkolaki 
wyłoniły zwycięzców:

i miejsce Michalina
ii miejsce Tosia
iii miejsce Sabina i Krzyś.
Serdecznie gratulujemy i dzięku-

jemy dzieciom i rodzicom biorącym 
udział w konkursie za ogromne zaan-
gażowanie i twórcze pracę.

Kodowanie na dywanie, czyli zabawy z Photonem
TeksT M. DUDZińSKA FOTO M. GARBARCZyK

D o realizacji zajęć wykorzystywa-
ne są roboty Photon, które wraz 

z nowymi tabletami wzbogaciły w ostat-
nim czasie zasoby dydaktyczne pla-
cówki. lekcje z Photonami umożliwiają 
uczniom zapoznanie się z zasadami 
kodowania oraz ćwiczenie i doskonale-
nie tej umiejętności. W dobie internetu 
i cyfryzacji, trenowanie tego typu kom-
petencji wydaje się być bardzo istotnym 
elementem przygotowania młodego 
człowieka do sprawnego funkcjonowa-
nia we współczesnym świecie. Dodat-
kowo, aktywność ta wpływa na wiele 
innych sprawności, jak umiejętność 
logicznego myślenia czy spostrzegaw-
czość oraz rozwija wyobraźnię prze-
strzenną uczniów. Oczywiście „efektem 
ubocznym” korzystania z uroczych robo-
cików jest świetna zabawa, dlatego też 
nie trudno się domyśleć, że zajęcia cie-
szą się dużym zainteresowaniem wśród 
podopiecznych świetlicy. Bardzo nas to 

cieszy i zamierzamy kontynuować pra-
cę zgodnie z maksymą „Bawiąc – uczyć, 
ucząc – bawić”. 

n Kodowanie na dywanie, to nowy 
cykl zajęć, które zostały wprowadzo-
ne na stałe w plan pracy świetlicy 
w Szkole Podstawowej nr 5

n 28 lutego odbyły się w grupie 4 lat-
ków w Publicznym Przedszkolu nr 5  
zajęcie otwarte pod tytułem „Z mamą 
i tatą bawimy się na sportowo”. Zaję-
cia odbyły się w ramach realizacji wła-
snego programu o zdrowiu „Zdrowy 
styl życia od najmłodszych lat”.
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Warsztaty bębniarskie w Akademii Malucha
TeksT I FOTO MARTA W.

Dzieci od rana czekały z niecier-
pliwością na przyjazd naszego 

gościa. Gdy tylko się pojawił w naszej 
sali wzbudził ogromne zainteresowa-

nie swoim kolorem skóry, niektórzy byli 
ciekawi inni się troszkę bali, ale już po 
przywitaniu wszyscy polubili naszego 
gościa. Ricky lion przygotował dla nas 
dużo atrakcji. Dzieci słuchały go z zacie-
kawieniem i powtarzały to o co poprosił, 
nikt się nie nudził. Grupom: „Biedronki”, 
„Motyle” i „Sowy” najbardziej podobało 
się wspólne granie na bębnach. Na-

uczyliśmy się również piosenki, która do 
tej pory nam towarzyszy i śpiewamy ją 
podczas wspólnej zabawy. Czas z Ricky-
’m minął nam bardzo szybko i musieli-
śmy się z nim pożegnać. Mamy nadzie-
ję, że jeszcze nie raz się spotkamy i ra-
zem zagramy na bębnach. Dzieci były 
zachwycone jego wizytą i kiedy znów 
będą mogli pograć na bębnach. 

n 26 lutego nasze przedszkole od-
wiedził gość specjalny Ricky Lion, 
który przygotował dla nas warsztaty 
bębniarskie w rytmach afrykańskich.

Mistrzowskie zmagania z tabliczką mnożenia TeksT MAłGORZATA KUlESZA 
FOTO PRZEMySłAW MiŚCiKOWSKi

W zawodach wzięli udział uczniowie 
klas iii i iV: Szkoły Podstawowej nr 

2 z Nasielska, Szkoły Podstawowej z Popo-
wa Borowego oraz gospodarzy Siódemki 
z Osiedla Młodych.

Uroczystego otwarcia zawodów do-
konał wicedyrektor Tomasz Szadkowski. 
Powitał zawodników wraz z opiekunami, 
przedstawił sędziów i opiekunów grup 
oraz życzył wszystkim uczestnikom zawo-
dów szczęścia, wspaniałych wyników i ry-
walizacji „fair play”. 

Rozegrano konkurencje: Szeryf, Prymus, 
Olimpijczycy, Krzyżak, których punktacja 
wliczana była do klasyfikacji indywidualnej 
oraz grę zespołową Ekspres. Brały w niej 
udział tylko ośmioosobowe reprezentacje 
szkół. Doping widowni uskrzydlał i doda-
wał sił do walki. 

Uczestnicy zawodów mogli rozegrać poza 
konkursem „Piłkarza matematyka” i „Królową 
skakanki”, spędzić miło czas przy grach plan-
szowych podczas z oczekiwania na wyniki. 

Wyniki klasyfikacji  
indywidualnej  

przedstawiają się następująco:

kategoria c iii (chłopcy klas iii) katego-
ria d iii (dziewczynki klas iii) 
i miejsce – Jakub Tomaniak SP7 i miejsce – 
Eliza Baranowska SP7
ii miejsce – Aleksander leśniak SP7 ii miej-
sce – Maria Sieklucka SP7 
iii miejsce – igor Szymański SP7 iii miejsce 
– Michalina Grzesiak SP7 

kategoria c iV (chłopcy klas iV) katego-
ria d iV (dziewczynki klas iV) 
i miejsce – Maciej Jeżewski SP7 i miejsce – 
Zuzanna Truszkowska SP7
ii miejsce – Kacper Murawski SP7 ii miejsce 
– Karolina Kozioł SP7 
iii miejsce – leon Mańkowski SP7 iii miej-
sce – Patrycja Czyż SP2 Nasielsk 

W grze zespołowej Ekspres zwyciężyła 
reprezentacja SP7. Na drugiej pozycji upla-
sowała się Szkoła Podstawowa nr 2 z Na-
sielska. Trzecie miejsce przypadło szkole 
z Popowa Borowego. Miana najlepszych 
drużyn klas iii i klas iV uzyskały czwórki ze 
Szkoły Podstawowej nr 7.

Spośród startujących wyłoniono tym 
razem najlepszą zawodniczkę – uczennicę 
klasy iii e Zespołu Szkolno – Przedszkolne-

go nr 1 w Nowym Dworze Mazowieckim/ 
Szkoły Podstawowej nr 7 im. Orła Białego 
– Elizę Baranowską , która uzyskała w kla-
syfikacji indywidualnej 30 pkt., tracąc tylko 
jeden punkt do maksymalnej ilości możli-
wych do zdobycia. 

 Zwycięstwo w XVii Otwartych Mistrzo-
stwach Nowego Dworu Mazowieckiego 
zapewniła sobie reprezentacja Szkoły Pod-
stawowej nr 7. ii miejsce zajęła drużyna ze 
Szkoły Podstawowej nr 2 w Nasielsku, zaś iii 
Szkoła Podstawowa z Popowa Borowego. 

Nagrody ufundowane przez Miasto 
Nowy Dwór Mazowiecki oraz Radę Ro-
dziców SP7 wręczali wicedyrektor Tomasz 
Szadkowski oraz przewodnicząca Rady Ro-
dziców Justyna Strawa. 

Cieszymy się, że możemy organizować 
zawody, które dają dzieciom szansę na 
doskonalenie własnych umiejętności, zdo-
bywanie coraz to nowych doświadczeń 
w zakresie rozgrywania matematycznych 
gier karcianych oraz propozycję na cieka-
wą formę spędzania wolnego czasu, naukę 
poprzez zabawę. 

Serdecznie dziękujemy fundatorom 
nagród za życzliwość i okazane wsparcie.

Zapraszamy za rok na kolejne, XVIII 
Otwarte Mistrzostwa Nowego Dworu 
Mazowieckiego w Tabliczce Mnożenia. 

 W imieniu organizatorów  
Małgorzata Kulesza

n 10 marca 2018 roku, po raz siedem-
nasty odbyły się w Szkole Podstawo-
wej nr 7 im. Orła Białego w Nowym 
Dworze Mazowieckim wchodzącej 
w skład Zespołu Szkolno – Przed-
szkolnego nr 1 Otwarte Mistrzostwa 
Nowego Dworu Mazowieckiego w Ta-
bliczce Mnożenia.
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 w Modlinie Twierdzy Wydarzenia w Zespole Szkolno– Przedszkolnym 
„Baśń o trzech braciach” 
TeksT AlEKSANDRA TOBOlCZyK FOTO KiNGA KUCZKOWSKA

Była to opowieść o miłości, dobroci i wytrwałości oraz pokorze 
głównych bohaterów. Trzej bracia musieli udać się w daleką 

podróż, aby odnaleźć źródło żywej wody – jedyne lekarstwo dla ich 
chorej matki. W czasie wędrówki na każdego z nich czekało wiele 
pokus i przeciwności losu. Najstarsi bracia za swoją chciwość i cieka-
wość zostali ukarani zamieniając się w kamień. Jednak najmłodszy 
Janek, o czystym i dobrym sercu, postanowił samodzielnie odnaleźć 
lekarstwo. Mimo, że los kusił go różnymi kosztownościami oraz stra-
szył przeciwnościami, chłopiec się nie złamał i szedł dalej. Gdy był już 
prawie u celu podróży na drodze do szczęścia stanął smok, który pil-
nował  magicznego źródełka. Dzięki swojej odwadze i poświęceniu 
przekonał potwora, aby przekazał mu wodę dla chorej matki. Chło-
piec nie tylko uratował swoją rodzicielkę, ale także ocalił swoich braci 
przed gorzkim losem. Nauką płynącą z bajki było przesłanie, że nie 
kosztowności i wygody są ważne w życiu, lecz rodzina i przyjaciele, 
a poświęcenie w słusznej sprawie zmiękcza najbardziej twarde serca. 
Czyste  i dobre serce ma większą wartość niż największe bogactwa 
świata. Człowiek, mimo fortuny i majątku, nie będzie szczęśliwy bez 
osób mu życzliwych i kochających. Dlatego pamiętajmy, że  do-
bre uczynki i bezinteresowność zostaną nagrodzone, a wytrwałość 
w dążeniu do celu wyróżnione.

Wszystkie przedszkolaki z zainteresowaniem oglądały przedsta-
wienie, a na koniec pożegnały aktorów gromkimi oklaskami.

n 6 lutego przedszkole w Modlinie Twierdzy odwiedzili ak-
torzy z zaprzyjaźnionego teatru „Arena” z Białegostoku, któ-
rzy zaprezentowali spektakl, pt.: „Baśń o trzech braciach”.

Na „Calineczce” 
w Teatrze Palladium

Ato za sprawą czekającej na nas podróży do sto-
licy Polski – Warszawy. Od samego rana pięknie 

wystrojeni oczekiwaliśmy na wycieczkę do teatru Pal-
ladium na spektakl „Calineczka”. Podróż minęła naszym 
milusińskim w przyjemnej, iście śpiewającej atmosferze. 
Po drodze mieliśmy okazję podziwiać zabytki Warszawy 
m.in. Pałac Kultury i Nauki oraz Stadion Narodowy. Spek-
takl adresowany do najmłodszej przedszkolnej widowni 
zachwycił barwną i bajkową scenografią oraz zaskaku-
jącymi kostiumami, dzięki którym dzieci mogły poczuć 
się jak maleńka bohaterka. Przedstawienie w wyjątko-
wej oprawie muzycznej i wizualnej, wykorzystujący ele-
menty tańca, gry świateł oraz elementów kaskaderskich 
– taniec na szarfie podwieszonej pod sufitem, przyniósł 
efekt w postaci zachwytów najmłodszych dzieci. ich 
uśmiechnięte twarze oraz brawa stanowiły dla akto-
rów wyjątkową nagrodę za ich pracę na scenie. histo-
ria maleńkiej dziewczynki, która wędrowała po świecie 
w poszukiwaniu swojego miejsca na ziemi, skończyła się 
szczęśliwie choć po drodze czekało na nią wiele przygód. 
Napotkane zwierzęta nie rozumiały jej marzeń i poszu-
kiwań prawdziwej miłości. Jej dobroć i szlachetne serce 
zostaje w końcu wynagrodzone, a marzenia wreszcie się 
spełniają.... Na zakończenie przygody z teatrem przedsz-
kolaki z gr. „Tygryski, „Żabki” i „Pszczółki” wykonały pamiąt-
kowe zdjęcie 
z aktorami 
wśród któ-
rych można 
było podzi-
wiać Olgę 
Kalicką w roli 
malutkiej Ca-
lineczki. 

TeksT K.KUCZKOWSKA FOTO P.PASTERNAKiEWiCZ – RUChAłA.

n 20 lutego w Publicznym Przedszkolu nr 4 był długo 
wyczekiwanym dniem przez przedszkolaki.

Walentynkowo i kolorowo w języku angielskim 
TeksT I FOTO KlAUDiA KUBiAK

Rozmiar, kształt oraz technika jej 
wykonania była dowolna. 

Udział w konkursie wzięło wielu 
uczniów, a wybór tych najlepszych nie 
był łatwym zadaniem dla nauczycieli ję-

zyka angielskiego (uczących w Zespole 
Szkolno – Przedszkolnym nr 4).

Ostatecznie po podliczeniu wszyst-
kich punktów wyłoniono zwycięzców:

1. miejsce – Maciej Myśliwiec kl. 3c
2. miejsce – Anna Tendera kl. 1a
3. miejsce – hanna Grądzka kl. 1b
Wyróżnienie otrzymał również Bartosz 
Powała z klasy 3b

Zwycięzcy otrzymali dyplomy oraz 
drobne upominki, a wszyscy uczestnicy 
zostaną nagrodzeni za swoją pracę.

Serdeczne gratulacje!

n  Konkurs dedykowany klasom 
I-III Szkoły Podstawowej w Modlinie 
Twierdzy polegał na wykonaniu naj-
ciekawszej kartki walentynkowej w ję-
zyku angielskim.
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 w Modlinie Twierdzy Wydarzenia w Zespole Szkolno– Przedszkolnym 

Na planie filmowym „Rodzinki.pl”
TeksT K.KUCZKOWSKA FOTO P. ADAMSKi

Chociaż nasi milusińscy nie są 
jeszcze fanami historii rodziny 

Boskich, to widać było podekscyto-
wanie i radość z szansy spotkania ze 
znanymi aktorami. Przedszkolaki po 
raz pierwszy spotkały się oko w oko 
z kamerami telewizyjnymi i profe-
sjonalnym sprzętem nagrywającym. 
Nasza wizyta rozpoczęła się od wspól-
nego zdjęcia z głównymi bohaterami 
serialu, Małgorzatą Kożuchowską, To-
maszem Karolakiem oraz Mateuszem 
Pawłowskim grającym postać Kacpra 
najmłodszego syna państwa Boskich. 
Między przygotowaniami do nagrywa-
nia kolejnych scen, mogliśmy zwiedzić 
pomieszczenia, w których rozgrywają 
się perypetie popularnej rodziny tele-
wizyjnej. i w ten sposób zobaczyliśmy 
sławną kuchnię, gdzie Natalia przy-
rządza wspaniałe i zdrowe posiłki dla 
swoich najbliższych, gabinet w którym 

pracuje ludwik, sypialnię oraz pokój 
Kacpra. Dzięki uprzejmości ekipy te-
lewizyjnej mogliśmy podpatrzeć jak 
wykonuje się triki charakteryzatorskie 
oraz porozmawiać z najmłodszym 
aktorem na planie czyli Mateuszem, 

który okazał się świetnym kolegą. 
Z chęcią zaprosilibyśmy go do siebie 
do przedszkola do wspólnej zabawy. 
Z całą pewnością wizyta w telewizji na 
długo pozostanie w pamięci naszych 
milusińskich.

W Muzeum Powstania Warszawskiego
TeksT I FOTO ElŻBiETA WilOCh

M uzeum to ma charakter interak-
tywny i narracyjny. Oddziałuje 

obrazem, światłem i dźwiękiem. W mu-
zeum podłoga wyłożona jest nierów-
nym brukiem, który ma odzwierciedlić  
scenerię sprzed ponad 60 lat. Wytyczo-
na trasa przedstawia chronologię wyda-
rzeń i prowadzi przez poszczególne sale 
tematyczne. W wielu miejscach ekspo-
zycji rozwieszone są kalendarze z luźny-
mi kartkami, które można zbierać i kom-
pletować, by zapoznać się przebiegiem 
powstania dzień po dniu. Na parterze 
znajduje się wystawa przedstawiająca 
okres okupacji i sam wybuch powstania. 
Duże wrażenie na nas zrobił stalowy mo-
nument, który przecina wszystkie pozio-
my ekspozycji. Jego ściany pokrywają 
daty kolejnych dni powstania i ślady po 

pociskach. Dobiegające z niego brzmie-
nie bijącego serca – symbolizuje życie 
Warszawy w 1944 roku. Kiedy przykła-
daliśmy ucho do każdej dziury po kuli, 
było w niej słychać dźwięki walczącego 
miasta – pełne grozy krzyki, odgłosy wy-
strzałów, powstańcze piosenki i audycje 
radiowe.  Dalsza część ekspozycji mieści 
się na antresoli, gdzie przedstawiono 
losy powstania w sierpniu 1944 r. oraz 
życie w powstańczej Warszawie. Zwie-
dzając poszczególne ekspozycje mijamy 
gabloty z umundurowaniem oraz broń 
powstańczą. Następnie schodząc scho-
dami na piętro zwiedzamy ekspozycję 
dotyczącą życia ludności w Warszawie 
w okresie powstania do dnia jego kapitu-
lacji. Ciekawym elementem, było przej-
ście tunelem będącym repliką kanału, 
jakim wędrowali powstańcy w 1944r . 
Wzbudziło to w nas wiele emocji. Jedną 
z niewątpliwych atrakcji muzeum było 
obejrzenie repliki samolotu bombowe-
go liberator B-24J. W trakcie zwiedzania 
obejrzeliśmy film w otwartej sali kinowej 
,,Warszawa walczy”, zrealizowany w trak-

cie powstania oraz w specjalnie przygo-
towanej sali film ,,Miasto ruin”, wykonany 
techniką 3D, który w sugestywny sposób 
oddaje grozę i skalę zniszczeń stolicy po 
ii wojnie światowej. Była to bardzo war-
tościowa i interesująca wycieczka. Wiele 
dowiedzieliśmy się o przebiegu powsta-
nia, życiu mieszkańców z tego okresu. Ta 
prawdziwa, żywa lekcja historii, na długo 
pozostanie w naszej pamięci.

n 23 lutego klasa VI b Szkoły Podsta-
wowej z Modlina Twierdzy wraz z wy-
chowawcą p. Elżbietą Wiloch i panią 
wicedyrektor Marzeną Gereluk zwie-
dziła Muzeum Powstania Warszaw-
skiego.

n 20 lutego, dzieci z grupy Delfinki 
i Motylki, dzięki uprzejmości taty Pio-
trusia z gr. Delfinki, miały możliwość 
obejrzenia planu filmowego serialu 
„Rodzinka. pl”. 
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T ym razem  rozegrano mistrzostwa 
szkoły w koszykówce klas V i Vi. Do 

zawodów przystąpiły cztery reprezentacje 
klas, rozgrywki odbyły się systemem „ każ-
dy z każdym”. Na parkiecie, mimo jeszcze 
niewielkich umiejętności, trwała zacięta 

walka o każdą piłkę i każdy punkt. W każ-
dym spotkaniu można było zobaczyć za-
angażowanie , poświęcenie i walkę fair 
play. Składy zespołów były mieszane więc 
w każdej drużynie występowały dziew-
częta i chłopcy. 

A oto końcowe wyniki:
i miejsce – 6 B
ii miejsce – 5 C
iii miejsce – 6 A
iV miejsce – 5 A

Zwycięska drużyna klasy   6 B wystąpiła 
w składzie: Wasiak Oliwia, Górnicz Oliwia, 
Wojtczak Wiktoria, Kalisz izabela, Stawicki 
Paweł, Fedorów Maria, Jędrzejak Piotr.

Najlepszą zawodniczką turnieju zosta-
ła Oliwia Wasiak z drużyny klasy 6 B. Na za-
kończenie zawodów wręczono zespołom 
nagrody przygotowane przez UKS „ Redu-
ta” oraz owoce ufundowane przez dyrek-
tora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 
Zdzisława Szmytkowskiego.

n 19 lutego, zgodnie  planem imprez 
sportowych w roku szkolnym 2017/2018 
w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 4, 
odbyły się kolejne zawody.


